
UCHWAŁA NR XIII/70/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 30 maja 2011 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  bezpłatne  użyczenie  nieruchomości  niezabudowanej 
o numerze  ewidencyjnym 151/21 o  powierzchni  261m2 położonej  w Sosnach obręb Stare 
Dzieduszyce.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz z art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  Nr  10  z  2010 r.  poz.  651 ze  zm.)  oraz 
uchwały Nr XLIII/257/2009 r. Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17.09.2009 r., § 4 pkt 13 
(Dziennik  Urzędowy Województwa Lubuskiego nr  110,  poz.  1486 z  dnia  21.10.2009 r.), 
uchwala się, co następuje:

§  1. Wyraża  się  zgodę  na  bezpłatne  użyczenie,  na  czas  nieoznaczony  części 
nieruchomości  niezabudowanej  o  nr  151/21  o  powierzchni  261m2,  z  przeznaczeniem 
na parking,  dla  mieszkańców  budynków  16,  18  i  20  w  Sosnach  tworzącym  Wspólnotę 
Mieszkaniową nr 16,18 i 20.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska


